[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   25.12.2020    №  13
с.Бронница

О плане работы Совета депутатов

Бронницкого сельского поселения

на 2021 год

   В соответствии с Уставом муниципального образования Бронницкого сельского поселения,

  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов Бронницкого сельского поселения на 2021 год.

Зам.председателя Совета депутатов:                                           А.М.Устинов
                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                      решением Совета депутатов

                                                                                               Бронницкого сельского поселения

.                                                                                             от   25.12.2020   г  №   13
ПЛАН

работы Совета  депутатов Бронницкого сельского поселения

на 2021год

	Плановый срок рассмотрения Советом депутатов
	Наименование рассматриваемых вопросов
	Ответственные лица

	Февраль

март
	Ежегодный отчет Главы Бронницкого поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации поселения
	Глава Бронницкого сельского поселения С.Г.Васильева, Чеблакова Е.М., заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	март
	О работе комиссий на территории Бронницкого сельского поселения
	Служащий 1 категории Администрации Бронницкого  сельского поселения Боровикова А.В.

	апрель
	О правилах благоустройства территории поселения

Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	Служащий 1 категории Администрации Бронницкого  сельского поселения Е.В.Булин, Е.Пиреева главный специалист , юрист
Е.М. Чеблакова., заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	май
	Отчет об исполнении бюджета
	Главный специалист (гл. бухгалтер)Администрации Бронницкого сельского поселения С.Н.Первушина

	июнь

	О создании условий для массового отдыха жителей поселения
	Е.М Чеблакова., заместитель Главы администрации     Бронницкого сельского поселения

	О работе первичной ветеранской организации Бронницкого сельского поселения
	Г.И. Антонова, председатель Совета ветеранов Бронницкого сельского поселения

	июль

	Об организации досуга и привлечении жителей к участию в культурной жизни в поселении
	Директор СДК «Бронницкий» Т.Д.Зверева,

	август
	Об развитии на территории поселения физической культуры и массового спорта
	Е.В.Шоломова ведущий специалист Администрации Бронницкого  сельского поселения

	О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	 Е.М.Чеблакова.,

заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	сентябрь
	Об обеспечении жителей поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания

	Е.М.Чеблакова.,

заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	Об организации мероприятий по работе с детьми и молодежью  поселения
	Е.В.Шоломова ведущий специалист Администрации Бронницкого  сельского поселения, Т.В. Варламова заведующая МАДОУ №28, С.М. Яковлева

	октябрь
	Об оказании содействия в развитии сельскохозяйственного производства
	Е.М.Чеблакова., заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	Об организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных, бытовых отходов
	Е.В.Булин., Служащий 1 категории Администрации Бронницкого  сельского поселения

	октябрь

	Об организации ритуальных услуг и содержании мест

Захоронения

	Е.М.Чеблакова., заместитель Главы администрации Бронницкого сельского поселения

	О организации мер по противодействию коррупции в границах поселения
	Главный специалист(юрист) Администрации Бронницкого сельского поселения Е.М.Пиреева

	ноябрь

	Об обеспечении мер пожарной безопасности в зимний период
	Е.М.Чеблакова., заместитель Главы администрации Бронницкого сельского поселения

	О прогнозе социально- экономического развития Бронницкого сельского поселения на 2021год
	Главный специалист (экономист)Администрации Бронницкого сельского поселения О.А.Мусс

	О бюджете поселения на 2019-2021годы
	Главный специалист (гл. бухгалтер)Администрации Бронницкого сельского поселения С.Н.Первушина

	декабрь

	О плане работы поселения на 2022 год
	Е.М.Чеблакова., заместитель Главы администрации  Бронницкого сельского поселения

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Бронницкого сельского поселения на 2022 год.

	Глава сельского поселения С.Г.Васильева

	В течении года
	Своевременно  разрабатывать и рассматривать на заседаниях  Совета депутатов проекты  нормативно- правовых  актов
	Главный специалист (юрист) Администрации Бронницкого сельского поселения Е.М.Пиреева, специалисты Администрации поселения

	В течении года

	Привлекать жителей Бронницкого сельского поселения к участию в  социально- значимых мероприятиях и обсуждению социально-значимых вопросов, привлечение жителей к участию в реализации программ осуществляемых на территории поселения
	Председатель Совета депутатов  С.Г.Васильева, депутаты Совета депутатов Бронницкого сельского поселения

	В течении года по мере внесения изменений в действующее законодательство
	Контролировать исполнение Администрацией Бронницкого сельского поселения , должностными лицами и специалистами Администрации полномочий по  решению вопросов местного  значения.
	Председатель Совета депутатов  С.Г.Васильева, депутаты Совета депутатов Бронницкого сельского поселения

	Своевременно вносить изменения и дополнения в Устав  муниципального образования Бронницкого сельского поселения  в соответствии с действующим законодательством,

	Главный специалист(юрист)

Администрации Бронницкого сельского поселения Е.М.Пиреева

	В течении года по мере внесения изменений в действующее законодательство
	Своевременно вносить изменения и дополнения в бюджет  муниципального образования Бронницкого сельского поселения  в соответствии с действующим законодательством
	Главный специалист (гл.бухгалтер) Администрации Бронницкого сельского поселения С.Н.Первушина